
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.06.2016 г. № 70/16 
 

 

Об утверждении графика мониторинга 

работы    ярмарки   выходного  дня   

на 3 квартал 2016 года 

 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального 

округа Отрадное решил: 

1. Утвердить график мониторинга работы ярмарки выходного дня на 3 квартал 

2016 года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Отрадное города Москвы в 

течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Отрадное. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава муниципального округа  

Отрадное            Е.И.Горюшкина 
 

 

 

 



 2 

 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 30.06.2016 № 70/16 

 

 

 

График 

мониторинга работы ярмарки выходного дня на 3 квартал 2016 года 

 

 

 

Группы / 

 ФИО депутатов 

 

Даты проведения мониторинга 
08.07.2016-

10.07.2016 

22.07.2016-

24.07.2016 

05.08.2016-

07.08.2016 

19.08.2016-

21.08.2016 

02.09.2016-

04.09.2016 

16.09.2016- 

18.09.2016 

30.09.2016-

02.10.2016 

Группа № 1        

Бабушкин А.В.       

Воронцов А.В.   

Астахов С.В. 

Каземирова Л.А. 

Группа № 2        

Кузнецова Т.С.       

Батурина С.Б.      

Калошина М.Н.  

Вельмакин М.В. 

Группа № 3        

Бабушкин А.В.       

Акимов А.Д.      

Горюшкина Е.И.   

Кульчиков А.Е. 

Группа № 4        

Вельмакин М.В.      

Коновалов В.М.      

Каземирова Л.А.      

Блохин В.Ю.      

 
 


